
 

 
Ministero dell’Istruzione 

Ufficio Scolastico Regionale per il Veneto 
Ufficio VI - Ambito Territoriale di Treviso  

 Via Cal di Breda, 116 - edificio 4 - 31100 Treviso 
 

 

 
C.F. 80015150271 – CODICE UNIVOCO FATTURAZIONE FQQV7G 

Telefono  0422 4297   
Pec: usptv@postacert.istruzione.it – e-mail usp.tv@istruzione.it 

SETTORE Reclutamento e Mobilità Personale Docente 

VISTO il Contratto Collettivo Nazionale Integrativo concernente la mobilità del personale docente, educativo e ATA        

sottoscritto il 6 marzo 2019, valido per gli aa.ss.2019/20, 2020/2021, 2021/2022; 

VISTO l’O.M. 29 marzo 2021, n. 106, contenente le disposizioni relative alla mobilità del  personale docente, educativo 

e A.T.A. delle scuole di ogni ordine e grado per l’anno scolastico 2021/2022;  

VISTO   il Bollettino dei movimenti relativo al personale docente della scuola secondaria di secondo grado per l’a.s. 

2021/22, pubblicato dall’intestato Ufficio sul proprio sito internet in data 07/06/2021, con decreto prot. n. 4815 

del 07/06/2021;  

VISTA la richiesta pervenuta in data 27/05/2021, protocollo in ingresso n. 4481 del 28/5/2021, della docente DI CARLO 

STEFANIA, cl. di concorso AA24 – Lingua Francese Scuola Secondaria II grado, concernente la rivalutazione 

della propria domanda di trasferimento per presunti errori di valutazione;  

VERIFICATO che la docente ha diritto alla partecipazione alle operazioni di trasferimento in deroga all’art.1 OM        

106/2021 

VISTO  l’art.6 del CCNI mobilità del personale docente, educativo e ATA valido per gli aa.ss.2019/20, 2020/2021, 

2021/2022 che indica l’ordine delle fasi nel procedimento dei trasferimenti e dei passaggi; 

RITENUTO di dover procedere in autotutela alla rettifica dei movimenti provinciali per l’a.s. 2021/2022;  

VERIFICATI gli altri aspiranti alla mobilità per la classe di concorso sopracitata; 

RITENUTO necessario l’annullamento del movimento professionale ottenuto dalla docente CAMILLETTI 

DONATELLA da cl.c. AA25 a cl.c. AA24 che rientra, pertanto sul posto di precedente titolarità; 

 

DECRETA 

 

Per i motivi indicati in premessa, i movimenti del personale docente scuola Secondaria II grado per l’a.s. 2021/22 

vengono così rettificati: 

 

personale docente Scuola Secondaria II grado 

DI CARLO STEFANIA n.08/12/1977 (NA) 

Da IPSSAR Beltrame - Vittorio Veneto TVRO06000P 

A  IS Obici - Oderzo TVIS00600V 

 

personale docente Scuola Secondaria I grado 

CAMILLETTI DONATELLA n. 06/03/78 (TV) 

Da  IS Obici - Oderzo TVIS00600V 

A  IC Ponte di Piave TVIC861007 

 

Seguiranno le relative modifiche al SIDI. 

Si invitano i Dirigenti scolastici in indirizzo, ciascuno per quanto di competenza, a notificare ai docenti interessati le 

rettifiche qui disposte. 

Avverso il presente provvedimento gli interessati potranno esperire i rimedi giurisdizionali e amministrativi previsti 

dall’ordinamento vigente. 

 

        La Dirigente 

                  Barbara Sardella 
                                                                                          (documento firmato digitalmente) 
Alla prof.ssa Di Carlo Stefania tramite la scuola di attuale servizio 

Al Dirigente Scolastico IPSSAR Beltrame - Vittorio Veneto  

Alla prof.ssa Camilletti Donatella tramite la scuola di attuale servizio 
Al Dirigente Scolastico IC Ponte di Piave        

Al Dirigente Scolastico IS Obici – Oderzo 

Alle Organizzazioni Sindacali 
All’Albo 

 

 

mailto:usp.tv@istruzione.it

		2021-06-21T08:24:04+0000
	SARDELLA BARBARA


		2021-06-21T11:50:10+0200
	Treviso
	MIUR – Registro Informatico
	Registrazione Informatica: m_pi.AOOUSPTV.REGISTRO UFFICIALE.U.0005636.21-06-2021




